[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ № ___________

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновоборского городского округа от 29.03.2019 № 706
«Об утверждении административного регламента Комитета
финансов Сосновоборского городского по исполнению
муниципальной функции исполнения местного бюджета
Сосновоборского городского округа по расходам»

В целях приведения административного регламента по предоставлению муниципальной функции в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского городского округа от 29.03.2019 № 706 «Об утверждении административного регламента Комитета финансов Сосновоборского городского по исполнению муниципальной функции исполнения местного бюджета Сосновоборского городского округа по расходам» (далее – Регламент)» (с учетом изменений, внесенных постановлением администрации Сосновоборского городского округа от 02.02.2022 № 128, от 10.10.2023 № 2838):
          1.1. В пункте 1.5.3 и далее по тексту Регламента заменить номер отдела Управления Федерального Казначейства по Ленинградской области с 14 на 3.
          1.2. В пункте 2.1.1. и 2.1.4. адрес электронной почты «kfsbor@sbor.ru» заменить на «sbfin@sbor.ru».
1.3. В пункте 2.1.1. телефонный номер 8(81369)2-34-53 заменить на номер 8(81369)2-21-24.
          1.4. Изложить абзац второй пункта 2.1.2.3. Регламента в новой редакции:
«Отдел казначейского исполнения бюджета, телефоны: (81369) 2-21-23, 2-21-24, 2-35-93 факс 2-34-53; электронная почта: kfsbor@sbor.ru».
1.5. В абзаце третьем пункта 3.5.2.2. слова «до 12.00» заменить на «до 16.00 и до 15.00 в сокращенные и предпраздничные дни».
1.6. Абзац четвертый пункта 3.6.3.1. изложить в новой редакции:
«– формирование отчета «Выписка из лицевого счета» в электронном виде для участников бюджетного процесса Сосновоборского городского округа, подтверждающего произведенные выплаты по лицевому счету учреждения».
          1.7. В абзаце третьем пункта 3.6.3.2. исключить слова «подтверждающих поступление дохода «реестры поступлений и».
1.8. В пункте 3.6.4.1. исключить слова «подтверждающих поступление дохода «реестров поступлений» и».
1.9. В абзаце третьем пункта 4.1.1. исключить слова «главным бухгалтером».
1.10. В пункте 4.1.2. исключить слова «главный бухгалтер».
1.11. В пункте 5.8.2. телефон «(81369) 2-34-53» заменить на «(81369) 2-60-87.
2. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) разместить настоящее постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.
3. Общему отделу администрации (Смолкина М.С.) обнародовать настоящее постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета финансов Сосновоборского городского округа Попову Т.Р.

Глава Сосновоборского городского округа	      	                                 М.В. Воронков

Исп. Мальцева Евгения Романовна
Тел. 8(813)69-22124
комитет финансов, отдел казначейского исполнения бюджета

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации
Лютиков С.Г.

Главный специалист-юрисконсульт
Юсупова Р.Р.

Рассылка:
ЦБ, КФ, КО, КУМИ, СД, КСП, общий отдел, прокуратура